
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077, z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, 2500, poz. 2354, 
poz. 2245, z roku 2019 poz. 303, poz. 326) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do łącznej kwoty 1.500.000,00 zł             
(słownie: jeden miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w 2019 roku.

§ 2. Spłata kredytu o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następować będzie w latach 2023-2034,      
z dochodów własnych budżetu miasta.

§ 3. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny „in blanco”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 597FA748-6D73-463E-8AE7-64AACAF47CF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej zaplanowano deficyt budżetu miasta w kwocie 1.950.000,00 zł a jego spłatę
długoterminowym kredytem w wysokości 1.500.000,00 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie
450.000,00 zł.

W związku z powyższym dla zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu Miasta Sławno
w 2019 r. wnoszę o podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
w wysokości 1.500.000,00 zł, co pozwoli na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia
w planowanych dochodach roku 2019 i realizację przyjętego przez Radę Miejską budżetu na rok 2019.

Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2034.

Do udzielenia kredytu zostanie wyłoniony bank w drodze postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego.

Podjęcie przez Radę Miejską uchwały o zaciągnięciu długoterminowego kredytu bankowego wynika
z przepisów art. 18 a ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W tym stanie rzeczy podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Id: 597FA748-6D73-463E-8AE7-64AACAF47CF0. Podpisany Strona 1




